
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2023-04-04

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 
 
 
 
 
 


Nota: 13-2023-04-04 
 


Apellido y Nombres 


 
Carrera: 011 Arquitectura 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 118   Arquitecta 
      


ALBANO MARIÑO, ROMINA GISELLE DNI 40403296 argentina 07/06/1997 2015 01/12/2014 01/09/2023 


ALBERT LORENTH, SARA DNI 40121119 argentina 28/08/1997 2016 01/12/2015 27/07/2023 


ALBONETTI, CATALINA MARIA DNI 39071060 argentina 03/08/1995 2013 03/12/2012 01/09/2023 


ALLEMANDI, CAMILA DNI 39424027 argentina 25/05/1997 2015 01/12/2014 01/09/2023 


BAIS, MARIA DNI 40126557 argentina 17/01/1997 2017 03/02/2017 28/08/2023 


BRAVO, MICAELA SABRINA DNI 36366014 argentina 16/06/1991 2009 02/12/2008 31/08/2023 


CRAGNOLINI, ANGELINA DNI 39521796 argentina 05/06/1996 2015 03/12/2014 01/09/2023 


DENIS, VALENTINA DNI 40938370 argentina 31/03/1998 2016 03/12/2015 28/08/2023 


FERREYRA, GENOVEVA DNI 39736047 argentina 08/08/1996 2016 04/12/2015 01/09/2023 


GRAFF, MELANI DNI 41832822 argentina 29/03/1999 2017 14/12/2016 22/06/2023 


PEZZA VERA, MARIA PAULA DNI 38886036 argentina 06/09/1995 2015 15/12/2014 29/06/2022 


ROJAS CEBALLOS, ROCÍO DEL PILAR DNI 39472997 argentina 16/08/1996 2015 03/12/2014 31/08/2023 


SABELLA, VALENTINA DNI 36120506 argentina 27/12/1991 2010 15/12/2009 31/08/2023 


VILLALON, DAHYANA SOLEDAD DNI 34218751 argentina 20/11/1988 2009 03/12/2008 31/08/2023 


YAÑEZ, DANIELA FERNANDA DNI 41400998 argentina 28/08/1998 2017 20/12/2016 28/08/2023 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


BRUSASCA, AUGUSTO MARTIN DNI 38881513 argentina 29/08/1995 2014 03/12/2013 27/04/2023 


CANDIOTTO, WALTER GERARDO DNI 29202926 argentina 08/01/1982 2000 15/04/2000 16/12/2021 


FOA TORRES, TOMÁS DNI 40836593 argentina 24/08/1998 2017 13/12/2016 24/08/2023 


LANDRIEL, GABRIEL EDGARDO DNI 36112213 argentina 18/12/1990 2015 19/12/2014 31/08/2023 


LA TORRE, NICOLAS EZEQUIEL DNI 37599913 argentina 10/12/1992 2015 10/12/2014 01/09/2023 


LUCERO TORRES, FRANCO JESÚS DNI 40419526 argentina 22/06/1997 2016 10/12/2015 30/11/2022 


MURILLO, CÉSAR MATÍAS 


 


DNI 34914015 argentina 21/12/1989 2012 13/12/2011 01/09/2023 


ORONA CAMINOS, HÉCTOR RODRIGO DNI 40203160 argentina 11/04/1997 2016 14/12/2015 17/04/2023 


RAMIREZ GIOINO, JULIÁN FRANCISCO DNI 35965863 argentina 04/08/1991 2013 17/12/2012 01/09/2023 


TUBIO, RODRIGO MARTIN DNI 34869776 argentina 29/10/1990 2013 19/12/2012 01/09/2023 


VODANOVIC, VALENTÍN ANDRÉS DNI 38158208 argentina 23/06/1994 2013 13/12/2012 01/09/2023 


Cantidad: 26 


 


 


      







Nota: 13-2023-04-04 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


OLMOS, MARIA EMILIA DNI 41265360 argentina 01/07/1998 2017 12/12/2016 24/07/2023 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


ANTICAGLIA, MATIAS DNI 41032961 argentina 20/03/1998 2016 01/12/2015 05/12/2022 


ESCODA BENEDETTO, JUAN MANUEL DNI 40030249 argentina 05/02/1997 2016 04/12/2015 12/03/2021 


LOPEZ, FRANCISCO DNI 36480403 argentina 06/03/1992 2017 16/12/2016 24/07/2023 
 


Cantidad: 4 





	numero_documento: RD-2023-1067-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-27T22:51:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T10:30:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T10:30:37-0300
	GDE UNC




